prestação  de  serviço  de  licença  de  uso  de  software  de  compras,
contratos, licitações e portal da transparência no exercício de 2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
com base na Lei Federal nº. 14.133.
VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:R$  14.400,00  (quatorze  mil  e
quatrocentos reais), a ser pago de forma mensal, durante o ano de
2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Função
001 – Poder Legislativo
Subfunção
031 – Ação Legislativa
Projeto/Atividade
2.001 – Manutenção das atividades da Câmara
Elemento de Despesa
3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros - PJ